



备注: 1、蓝色区域由使用部门填写, 黄色部分由供应商填写。  
2、请严格按照本报价格式填写报价, 每项最后可根据具体的活动方案调整和细化各项内容, 并逐行增加所涉及的费用明细, 并调整计算公式确保最终报价的准确性(请不要改变原始报价结构)。  
3、该表仅用于向供应商询价, 不具有合同效力, 以实际签署合同为准。

序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注
G	全程陪同						

G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等	0	0	人/天	0	0.00	
合计:							0.00	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注	
H	机票							
H-1	国内航段	海口 - 北京往返	47	张	1,560	73320.00		
H-2	国内航段	海口 - 上海虹桥	22	张	1,260	27720.00		
H-3	国内航段	海口 - 上海浦东 (虹桥)	8	张	1,260	10080.00		
H-4	服务费	国内机票收取3%服务费, 国际机票不收取服务费。			3%	3333.60		
合计:						114453.60		
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注	
I	税金							
I-1	税金		127,500.00		6%	7650.00		
合计:						135150.00	增值税专用发票、会展服务*会议费	
		供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:						